Fornecimento de materiais esportivos, equipamentos de

apoio a atividades físicas e socioeducativas, de interesse da Secretaria Municipal de Administração, Finanças,
Planejamento, Orçamento e Gestão do Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA. VALOR: R$ 319.951,30
(trezentos e dezenove mil novecentos e cinquenta e um reais e trinta centavos). DATA DO CONTRATO: 08 de julho de

2025. VIGÊNCIA: Início: 08 de julho de 2025; Término: 08 de julho de 2026. FONTES DE RECURSOS: PODER: 02 - PODER
EXECUTIVO / ORGÂO/UNI: 02 05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMIN, FINAN, PLANEJ, ORÇA / PROGRA DE